Eodem die post Nonam, ad somnum campanulae ter pulsatae, omnes Patres vocales capitulariter convenerunt et processerunt ad electionem Diffinitorum, ac ab illis omnibus servatis servandis, electus fuit in Diffinitorem pro Principatu Cathaloniae R. P. M. Fr. Augustinus Ludovicus Verde quinquaginta duobus suffragiis; in Diffinitorem pro Regno Valentiae P. Ptus. Fr. Franciscus Tudela quinquaginta uno suffragiis; in Diffinitorem pro Regno Aragoniae P. Lect. Jub. Fr. Blasius Carbonell quinquaginta duobus suffragiis; in Diffinitorem pro insulis Balearibus P. Lect. Jub. Fr. Alipius Sancho quinquaginta uno suffragiis. Qui post praefatos Patres plures habuerunt voces sunt; pro Principatu Cataloniae P. Praesentatus Fr. Augustinus Antonius Fábregues qui habuit septem; pro regno Valentiae P. Lect. Jub. Fr. Thomas Bornay, qui habuit octo; pro regno Aragoniae P. Lect. Jub. Fr. Antonius Pérez, qui habuit septem et pro insulis Balearibus P. Ptus. Fr. Joannes Salvá, qui habuit octo.

Diebus vero sequentibus, servatis omnibus in nostris Constitutionibus praescriptis, congregati fuerunt diffinitorialiter praedicti PP., videlicet: Adm. R. P. N. M. Fr. Augustinus de Olasso, Praesidens; Adm. R. P. N. M. Fr. Franciscus Armañá, Provincialis electus; Adm. R. P. N. M. Fr. Josephus Bastán, Provincialis absolutus; R. P. Ptus. Fr. Augustinus Antonius Fábregues, loco R. P. M. Fr. Augustini Ludovici Verde, Diffinitoris pro Principatu Cathaloniae, absentis; R. P. Ptus. Fr. Franciscus Tudela, Diff. pro Regno Valentiae; R. P. Lec. Jub. Fr. Blasius Carbonell, Diff. pro regno Aragoniae; R. P. Lect. Jub. Fr. Alipius Sancho, Diff. pro insulis Balearibus; R. P. M. Fr. Joann. Petrus Pagés, Visitator pro Principatu Cathaloniae:

et R. P. Ptus. Fr. Thomas de Ayna, Visitator pro regno Aragoniae. Dicti PP. auctoritate eis concessa in nostris sacris Constitutionibus, ea quae sequuntur, statuerunt et publice notificari mandarunt.

Lectum fuit, et cum omni veneratione admissum Decretum Rvmi. P. N. Generalis Fr. Francisci Xaverii Vasquez dat. Romae die 27 Dec. 1757, per quod permittitur et conceditur nostrae Provinciae, pro hac vice tantum, reelectio et mutatio Priorum in eisdem, vel diversis respective conventibus: et similiter mutatio vel reelectio alicujus ex Patribus Definitorii in Priorem alicujus conventus per aliud Decr. N. P. Rvmi. dat. Romae die 27 Dec. 1757.

Admittunt Adm. RR. PP. Definitoris Magisteria PP. Lectorum Jubilatorum Fr. Nicolai Pol, Fr. Andreae Pujadas, Fr. Matthaei Canevas, Fr. Vincenti de Fanlo, et Fr. Vincentii Latorre.

Admittunt pariter Magisterium ex gratia, et indulto Apostolico concessum Adm. R. P. Praed. Fr. Antonio Frau.

### *Exemptiones pro Principatu Cathaloniae.*

Declarant adm. RR. PP. Definitorii gaudere debere exemptionibus concessis pro sexaginta annis aetatis et quadraginta professionis P. Fr. Antonium Riusech, P. Fr. Simplicianum Ballester, P. Fr. Paulum Monllor, et P. Fr. Carolum Raul: et similiter gaudere debere P. Praed. Fr. Atanasium Pallisa, et P. Praed. Fr. Josephum Bartroli exemptionibus pro triginta annis professionis, et viginti praedicationis.

### *Exemptiones pro Regno Valentiae.*

Item declarant praedicti adm. RR. PP. gaudere debere exemptionibus pro sexaginta annis aetatis, et quadraginta professionis PP. Fr. Augustinum Corrau, Fr. Josephum Prats, Fr. Michaellem Brotons, et Fr. Josephum Canicia. Et similiter gaudere posse et uti exemptionibus pro triginta annis professionis, et viginti praedicationis PP. Fr. Thomam Soler, Fr. Thomam Vaquer, Fr. Josephum López, Fr. Josephum Crespo, Fr. Hyacinthum Mompó, Fr. Baptistam Bort, Fr. Antonium Canigual, Fr. Josephum Giralt, Fr. Joannem Torner, et Fr. Thomam Lorca. Similiter declarant, potiri posse, et debere exemptionibus pro viginti annis professionis, et duodecim praedicationis PP. Praedicatorum Fr. Joan. Facundum Pérez, Fr. Augustinum Gisbert, Fr. Thomam Sampere, et Fr. Franciscum Bremond.

### *Exemptiones pro Regno Aragoniae.*

Declarant etiam praedicti Adm. PP. gaudere debere exemptionibus pro sexaginta annis aetatis, et quadraginta professionis PP. Fr. Josephum Just,

Fr. Hieronymum Saldaña, et Fr. Nicolaum Burred; et similiter, gaudere debere P. Fr. Joannem Llop exemptionibus pro triginta professionis annis et viginti praedicationis.

*Exemptiones pro Insulis Balearibus.*

Declarant itidem Adm. RR. PP. Deffinitorii gaudere debere exemptionibus pro sexaginta annis aetatis, et quadraginta professionis, P. Fr. Jacobum Terrasa, et P. Fr. Augustinum Vidal.

Monent et si opus fuerit praecipiunt dicti Adm. Rdi. PP. omnibus Prioribus nostrae Provinciae ut in uno quoque conventu trienio dentur habitus ex panno nigro, et ex staminea pro vestiario; et curent, ne sui subditi cum habitu ex staminea nigra cursitent per domos et vicos adhuc tempore aestivo.

*Graduationes PP. Magistrorum.*

P. Fr. Josephus Bastán.	P. Fr. Franciscus Armañá.
» » Thomas Raulín.	» » Joannes Petrus Pagés.
» » Augustinus Riera.	» » Petrus Josephus Genzor.
» » Augustinus de Olaso.	» » Thomas Salvator, num.
» » Nicolaus Calot.	» » Josephus Soler.
» » Josephus Juan.	» » Michael Marqués.
» » Thomas Saldaña.	« » Aurelius Locela, num.
» » Augustinus Llorens.	» » Petrus Brun.
» » Bernardus Bataller.	» » Thomas Navases.
» » Eugenius Rombau.	» » Laurentius Miralles.
» » Gillelmus Gisbert, num.	» » Marianus Armañá.
» » Nicolaus Josephus Naval.	» » Raphael Lasala.
» » Marcus Punter.	» » Josephus Ferrer.
» » Joannes Facundus Miró.	» » Josephus Sissas.
» » Nicolaus Serdá.	» » Georgius Farjas, num.
» » Salvator Matas.	» » Josephus Millá.
» » Augustinus Juan, num.	» » Andreas Pujadas.
» » Paulinus Molinos, num.	» » Matthaesus Caneves.
» » Joannes Lozano.	» » Vincentius de Fanlo.
» » August. Ludov. Verde.	» » Vincentius Iborra, num.
» » Nicolaus Pol.	» » Thomas Candéal.
» » Joannes Anglés, num.	» » Vincentius Latorre.
» » Carolus Augs. Mateu.	» » Antonius Frau, ex Indulto
» » Prosper Guimet.	et Apostolica gratia.